
КСС И ГРАНСКИТЕ СИНДИКАТИ СО
ПОДДРШКА ЗА ШТРАЈКОТ НА СОНК
Писма за поддршка за Генералниот штрајк на СОНК, кој започна
денес  11.04.2022  година,  пристигнаа  и  од  КСС  и  гранските
синдикати  во  земјава.  Тие  даваат  целосна,  недвосмислена  и
безрезервна поддршка за активностите на СОНК во борбата за
достоинство, праведност и почит кон трудот на работниците.

Во  продолжение  можете  да  погледнете  дел  од  писмата  за
поддршка:

http://sonk.org.mk/%d0%ba%d1%81%d1%81-%d0%b8-%d0%b3%d1%80%d0%b0%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8%d1%82%d0%b5-%d1%81%d0%b8%d0%bd%d0%b4%d0%b8%d0%ba%d0%b0%d1%82%d0%b8-%d0%b2%d0%be-%d0%b7%d0%b5%d0%bc%d1%98%d0%b0%d0%b2%d0%b0-%d1%81/
http://sonk.org.mk/%d0%ba%d1%81%d1%81-%d0%b8-%d0%b3%d1%80%d0%b0%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8%d1%82%d0%b5-%d1%81%d0%b8%d0%bd%d0%b4%d0%b8%d0%ba%d0%b0%d1%82%d0%b8-%d0%b2%d0%be-%d0%b7%d0%b5%d0%bc%d1%98%d0%b0%d0%b2%d0%b0-%d1%81/


























 



 


